
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
        Общински съвет – Левски прие 

      
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 728 

гр. Левски, 30.07.2015 г.       
 
 

относно: Приемане на Почетен знак за общинските съветници, кмета на 
общината, кметове на кметства и кметски наместници   
 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
 1. При изтичане на мандата, за който са избрани, общинските съветници, 
общинският кмет и кметовете / кметските наместници на населените места, 
съставни на общината, получават почетен знак. 

2. Почетният знак представлява плакет с наименованието и герба на 
Община Левски, името на лицето, длъжността, която е заемало и началната и 
крайна година на мандата му. 

3. Почетният знак се връчва на посочените в т.1 от настоящото решение 
лица на последната сесия на съответния Общински съвет от неговия 
Председател, с изключение на този, определен за Председателя на Съвета, 
който се връчва от Кмета на Общината. 

4. Настоящото решение се прилага от мандат 2011 -2015 г., включително 
и изпълнението му се възлага на Кмета на Община Левски 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За –  11 общински съветници, 
Против –2,  
Въздържали се – 4.     
   
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


